Ἔθεν ἐν τούτοις πᾶσαν τὴν καθολικὴν ἐκκλησίαν ταράξαντες ἡσχύνθημεν, ὡς φησὶν ὁ μακάριος Ἱερεμίας, *ὅτι ἠκούσαμεν ὀνειδισμόν ἡμῶν, κατεκάλυψεν ἐν τροπῇ τὸ πρόσωπον ἡμῶν, ὅτι εἰσῆλθον ἀλλογενεῖς εἰς τὰ ἅγια ἡμῶν*· καὶ διὰ τοῦτο ποτὲ μὲν ὕδωρ τῇ κεφαλῇ καὶ τοῖς ὀφθαλμοῖς πηγὰς δακρῶν ἐπέζητοῦμεν πανταχοῦ πάντες οἱ εὐσεβεῖς  
40 *εἰς ὄδυρμόν τῆς τοιαύτης ἐλεεινῆς συμφορᾶς, ποτὲ δὲ πτέρυγας περιστερᾶς κατὰ τὸν θεῖον Δαυὶδ, ἵνα πετασθῶμεν καὶ διαναγγεῖλωμεν ταῦτα τῇ πασῶν ἀρχούσῃ καὶ ὑπερκειμένη καθέδρᾳ, λέγω δὴ τῇ καθ' ὑμᾶς κορυφαία καὶ ὑπερφυεῖ, πρὸς τὴν τοῦ συμπεσόντος ἴασιν τραύματος. ἐπειδὴ τοῦτο πράττειν ἐξουσιαστικῶς ἄνωθεν καὶ ἐξ ἀρχῆς*

20–21 2. Cor. 1, 3–4      23–24 cf. 1. Tim. 4, 6      24 cf. Jud. 13      36–38 Jer. 28, 51 (51, 51 Vulg.); cf. Ps. 68, 8      38–39 Jer. 8, 23 (9, 1 Vulg.)      40–41 Ps. 54, 7

25–26 cf. 118, 9–12

24 θεοτιμῆτως ] θεοτίμητοι R

Secundum supplicationem memorati reuerentissimi Stephani episcopi Dorensis libellus eius suscipiatur et lectioni pandatur.

ET ACCIPIENS ANASTASIUS NOTARIUS REGIONARIUS APOSTOLICAE SEDIS DE GRECO IN LATINAM LINGUAM INTERPRETATUM RELEGIT IN HIS

5

Sanctae apostolicae synodo secundum gratiam dei et regularem auctoritatem praesidentis in ea Martino ter beatissimo papae congregatae in hanc antiquam almamque urbem Romam pro confirmatione sacra et defensione paternarum et synodaliu[m] catholicae ecclesiae definitionum uel promulgationum, Stephanus, per misericordiam dei episcopus et primus Hierosolimitani sacerdotali sede existens dioceseos, suggero quae subter adnexa sunt.

15

*Benedictus deus et pater domini nostri Iesu Christi, pater miserationum et deus totius consolationis, qui consolatus est nos per sacratissimum in idipsud et sacerdotale conuentum sanctitatis uestrae in omni tribulatione nostra, quae facta est nobis propter sanctam catholicam eius ecclesiam ab aduersantibus uerbo fidei.* hanc etenim beatissime in pace et tranquillitate consistentem ueluti *fluctus immanes* inruentes per suam haerese[m] turbauerunt, prius quidem Theodorus Faranitanae ecclesiae quondam episcopus, postmodum autem Cyrus Alexandrinus antistes, item Sergius Constantinopolitanus nec non successores eius Pyrrus et Paulus. hii namque Apollinaris et Seueri dogmata haereticorum renouare ausi sunt per hoc quod praedicauerunt unam uoluntatem et unam operationem diuinitatis et humanitatis Christi dogmatizare; quorum scripta testantur contra omnem praese[m]inata orbem terrarum ad deceptionem simplicium. qui studuerunt non solum exponere audacter ea et conscribere, sed et deulgare contra paternas et synodales ecclesiae institutiones in aperto nisi sunt, et tam per capitulorum seriem super ammone cum anathematis uinculo, qui sic non saperet secundum sensum eorum, recitatam, quamque per sententias et subscriptiones et gestorum monumenta.